
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2780

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:47:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2018 15:40:24

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2018 15:40:24

Data de Abertura/Horário: 12/04/2018 15:40:24

Data da Disputa/Horário:12/04/2018 15:40:24

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 - Contratação de empresa
especializada para execução de fechamento frontal do Centro de Eventos, com 63.471,00 m3 de área
de terreno, situado na Rua Aracajú - Bairro Bico do Pato - Convênio nº 038/2018 - Processo
211568/18 - Casa Civil/Subsecretaria de Relacionamento com os municípios.
Resumo: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 - Contratação de empresa
especializada para execução de fechamento frontal do Centro de Eventos, com 63.471,00 m3 de área
de terreno, situado na Rua Aracajú - Bairro Bico do Pato - Convênio nº 038/2018 - Processo
211568/18 - Casa Civil/Subsecretaria de Relacionamento com os municípios.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2018 10:54:15ESCLARECIMENTOS A TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 ... Baixar

13/04/2018 15:41:08Anexos da Tomada de Preço nº 01/2018 Baixar

12/04/2018 15:40:24Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2780/edital-resumido-da-tomada-de-precos-n-0012018-contratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-fechamento-frontal-do-centro-de-eventos-com-6347100-m3-de-area-de-terreno-situado-na-rua-aracaju-bairro-bico-do-pato-convenio-n-0382018-processo-21156818-casa-civilsubsecretaria/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180425105415.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180413154108.rar
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180412154024.pdf

